Протокол об итогах конкурса

Приобретение продуктов питания

г. Усть-Каменогорск, пр.Независимости 26/2 24.03.2016г. М.ООчас.

1. Конкурсная комиссия в составе: Председатель комиссии- директор Смагулова А.Н.,
заместитель председателя- Молдаханова А.Д.
Члены комиссии: Сагандыкова А.Б.

Омырбаева М.
Жакенова Б.
Солтангалиева Р.
Мадиева Г.К -  сотрудник СЭС'-"
Бекжанова Ж.Д.-секретарь ^

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были
допущены:

ТОО «Милка» г. Риддер, ул.Безголосова,12а; ИП Тимофеева Я.В. г. Усть-Каменогорск,
ул.Ворошилова,93-12;-по лоту №1
ТОО «Шохнур» г. Усть-Каменогорск, ул.Бурова, 12-41 -  лот №2
ТОО «Хлебозавод №3» Уланский р-н, с. Айыртау, ул. ТохтароваДб -  лот №3
ТОО «Шохнур» г. Усть-Каменогорск, ул.Бурова, 12-41 -  лот №4
ИП «Жайлаубаев Ермек Кабиолданович» г. Усть-Каменогорск, ул. Утепова 33-33 - лот №5

ТОО «Шохнур» г. Усть-Каменогорск, ул.Бурова, 12-41 -  лот №6

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем
открытого голосования решила:

1) признать победителем конкурса

ТОО «Милка» г.Риддер, ул.Безголосова, 12а -по лоту №1;
ТОО «Шохнур» г.Усть-Каменогорск, ул.Бурова, 12-41 -  лот №2
ТОО «Хлебозавод №3» Уланский р-н, с.Айыртау, ул. ТохтароваДб -  лот №3
ТОО «Шохнур» г.Усть-Каменогорск, ул.Бурова, 12-41 - лот №4
ИП «Жайлаубаев Ермек Кабиолданович» г.Усть-Каменогорск, ул.Утепова 33-33- лот №5
ТОО «Шохнур» г.Усть-Каменогорск, ул.Бурова, 12-41 -  лот №6

2) признать конкурс НЕТ несостоявшимся

3) Организатору конкурса КГУ «Комплекс школа-детский сад «Алтын дэн» для детей с
ограниченными возможностями» акимата г. Усть-Каменогорска, пр.Независимости,26/2

в срок до 30.03.2016 года заключить договор поставки товаров с

ТОО «Милка» г.Риддер, ул.Безголосова,12а -по лоту №1;
ТОО «Шохнур» г.Усть-Каменогорск, ул.Бурова, 12-41 - лот №2
ТОО «Хлебозавод №3» Уланский р-н, с.Айыртау, ул. ТохтароваДб -  лот №3
ТОО «Шохнур» г.Усть-Каменогорск, ул.Бурова,12-41 - лот №4
ИП «Жайлаубаев Ермек Кабиолданович» г.Усть-Каменогорск, ул.Утепова 33-33- лот 1425
ТОО «Шохнур» г.Усть-Каменогорск, ул.Бурова, 12-41 - лот №6

4) Организатору конкурса КГУ «Комплекс школа-детский сад «Алтын дэн» для детей с
ограниченными возможностями» акимата г. Усть-Каменогорска, пр.Независимости,26/2
разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе организатора
конкурса или органа образования в

случае отсутствия у организатора конкурса собственного интернет-ресурса.

I

За данное решение проголосовали:

За - 7 голосов (СмагуловаА.Н., Молдаханова А.Д., Сагандыкова А.Б., Омырбаева М.,
Жакенова Б., Солтангалиева Р., Мадиева Г.К.);

Против - 0 голосов (фамилия, имя, отчество (при его наличии) членов конкурсной комиссии).

заме*

Член

/О  /7
Предс§^^|>Ль%сши^еда|'Директор Смагулова А.Н.,

олдаханова А.Д.,

агандыкова А.Б.,

Омырбаева М ,

Жакенова Б.,

Солтангалиева Р., С $ ф - '

Мадиева Г.К -  сотрудник СЭС,

Бекжанова Ж.Д.-секретарь ‘